БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

              ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

        « 27 » июль 2016 й.                           № 167                    « 27» июля 2016  г.
О внесении изменений и дополнений

в решение сессии Совета сельского поселения Туканский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан              от 11.04.2016 года №153 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Туканский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение сессии Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан    от 11.04.2016 года №153 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
 1.1 Приложение к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2016 год «Перечень не движимого муниципального имущества сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, приватизация которого планируется в 2016 году» читать в следующей редакции: (прилагается).
Глава сельского поселения                                          А.Ф. Самигуллина
Приложение

к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
1.  Перечень недвижимого муниципального имущества сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, приватизация которого планируется в 2016 году
	Наименование имущества
	Адрес

	Электролиния ВЛ-6кВ, инв. № 61, протяженностью – 14,65 км.; опор - 300
	РБ, Белорецкий район, с. Тара

	Электролиния ВЛ-6,3кВ, инв. № 1166, протяженностью – 5,49 км.; опор - 98
	РБ, Белорецкий район, с. Тукан